Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2439/2020
Data: 06108/2020. Horário: 17:09

Leglslatlvo. REQ 157912020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1579/2020

Requer ao Executivo Municipal
manifestação técn ica sobre o Projeto de Lei
nº 74/2020, de autoria do vereador Amilton
Maranoski - PL, que dispõe sobre a doação,
por pessoas físicas ou jurídicas, de bens
móveis, de serviços de qualquer natureza,
e/ou de valores monetários ao Município de
Pato Branco.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, se
manifeste tecnicamente sobre o Projeto de Lei nº 74/2020, de autoria do vereador
Amilton Maranoski - PL, que dispõe sobre a doação, por pessoas físicas ou jurídicas,
de bens móveis, de serviços de qualquer natureza, e/ou de valores monetários ao
Município de Pato Branco.

Justifica-se o pedido, para que a Comissão de Justiça e Redação possa
exarar seu Parecer.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 6 de agosto de 2020.

~ ºv...c.~I.) \. ' ~cio Y rel!I de M~lo
Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520

lr:"t •·· ~ [8)http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br